Муниципальное образование «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва (двадцать четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ
от  27  сентября  2018 года                                                                           № 150
Об утверждении  Правил благоустройства
на территории муниципального образования
 «Октябрьское»
        В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь пп.3 п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями по подготовке правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации №711/пр от 13.04.2017, Областным законом от 28.04.2018 № 632-43-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правого регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Октябрьское», протоколом и заключением публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» от 10 сентября 2018 года, Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское»

           РЕШАЕТ:

1. Утвердить  прилагаемые Правила благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское».
2. Признать утратившим решение Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 28 сентября 2017 года № 72 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское»;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»
                О.А. Борисов
И.о. главы
муниципального образования

                Э.В.Шанин